

Hoffmann Paraplyer ApS

Bakkedraget 5, 4793 Bogø By
CVR-nr. 18 90 10 72

Årsrapport for regnskabsåret 01.10.20 - 30.09.21

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 14.03.22

John Hjort Martinussen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 22

Selskabet

Hoffmann Paraplyer ApS
Bakkedraget 5
4793 Bogø By
Danmark

Hjemsted: Bogø By
CVR-nr.: 18 90 10 72
Stiftet: 15. november 1995
Regnskabsår: 01.10 - 30.09
26. regnskabsår

Direktion

John Hjort Martinussen
Morten Kirkevang

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Jyske Bank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.20 - 30.09.21 for Hoffmann Paraplyer ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.20 - 30.09.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bogø By, den 2. marts 2022

Direktionen

John Hjort Martinussen

Morten Kirkevang

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engros salg af paraplyer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.20 - 30.09.21 udviser et resultat på DKK 111.498 mod DKK -535.182 for tiden 01.10.19 - 30.09.20. Balancen viser en egenkapital på DKK -720.530.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har realiseret et overskud i 2020/21 på t.DKK 111, men har fortsat tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsregler i selskabsloven, da egenkapitalen er negativ med t.DKK -721 pr. 30.09.21. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift, men ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive retableret ved egen fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse budgetterer med et overskud før skat på t.DKK 382 for regnskabsåret 2021/22. Selskabet har efter balancedagen modtaget ordrer fra eksisterende kunder på nye projekter, der dels medfører ekstraordinær engangsomsætning og varig øgning af omsætning. Ledelsen forventer bruttofortjenesten og resultatet øges yderligere i regnskabsåret 2021/22. Der er perioden 1/10 2021 til 31/1 2022 realiseret et underskud før skat på t.DKK 25, hvor der i samme periode var budgetteret med et underskud på t.DKK 70.

Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra kapitalejere om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år. kapitalejere har afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende afviklet før tidligst 30.09.22.

Selskabet forventer, at benytte yderligere ca. 50 t.kr. af den nuværende kreditfacilitet hos selskabets pengeinstitut, for at de nye projekter kan blive gennemført. De nye projekter forventer som beskrevet at ville tilføre en varig stigning i omsætningen.

Selskabets ledelse forventer at den nuværende samt fremtidig kreditfacilitet hos selskabets pengeinstitut forventes at være tilstrækkelig det kommende år. Selskabets ledelse har på nuværende tidspunkt aftalt med pengeinstituttet, at kreditfaciliteten bliver reduceret med t.DKK100 i marts 2022. Reduktionen af kreditfaciliteten samt yderligere behov vil blive finansieret af ejerne hvis det bliver nødvendigt. Derudover forventer selskabets ledelse, at der vil blive indgået afdragsordninger med det offentlige, angående modtagne Covid-19 hjælpepakkers samt anden gæld til det offentlige.

Selskabets gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiver med 1,7 gange, og der forventes indgåelse af afdragsordninger med 838 t.kr. af den kortfristede gæld til offentlige

myndigheder. I den efterfølgende periode er der blevet afdraget ca. 70 t.kr. af gælden til offentlige myndigheder.

Ledelsen bedømmer, at kreditfaciliteterne vil blive opretholdt samt indgåelse af afdragsordninger med det offentlige vil blive imødekommet, og ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift for øje.

Væsentlige fejl

Selskabets ledelse har konstateret væsentlige fejl i årsregnskab for 2019/20 vedrørende debitorer og kreditorer. Sammenligningstal for 2019/20 er tilrettet i resultatopgørelse, balance og noter. Den akkumulerede effekt af væsentlige fejl er indregnet direkte i egenkapitalen primo. Forholdet er yderligere beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Note		2020/21 DKK	2019/20 DKK
	Bruttoresultat	778.641	-168.863
2	Personaleomkostninger	-471.751	-209.332
	Resultat før af- og nedskrivninger	306.890	-378.195
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-50.298	-50.298
	Resultat af primær drift	256.592	-428.493
	Finansielle omkostninger	-60.183	-69.107
	Resultat før skat	196.409	-497.600
	Skat af årets resultat	-84.911	-37.582
	Årets resultat	111.498	-535.182
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	111.498	-535.182
	I alt	111.498	-535.182

	30.09.21	30.09.20
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
Goodwill	4.452	7.595
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.452	7.595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.921	167.076
Materielle anlægsaktiver i alt	119.921	167.076
Deposita	1.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500	0
Anlægsaktiver i alt	125.873	174.671
Fremstillede varer og handelsvarer	616.004	334.927
Varebeholdninger i alt	616.004	334.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.747	406.872
Udskudt skatteaktiv	60.089	145.000
Andre tilgodehavender	0	16.184
Periodeafgrænsningsposter	71.851	4.950
Tilgodehavender i alt	638.687	573.006
Likvide beholdninger	0	341
Omsætningsaktiver i alt	1.254.691	908.274
Aktiver i alt	1.380.564	1.082.945

PASSIVER		30.09.21	30.09.20
Note		DKK	DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-920.530	-1.032.028
Egenkapital i alt		-720.530	-832.028
Anden gæld		21.353	12.712
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.353	12.712
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		460.518	0
Gæld til øvrige kreditinstitutter		973.171	1.098.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.117	255.805
Anden gæld		508.935	547.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.079.741	1.902.261
Gældsforpligtelser i alt		2.101.094	1.914.973
Passiver i alt		1.380.564	1.082.945

- 3 Eventualaktiver
 4 Eventualforpligtelser
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.10.19 - 30.09.20			
Saldo pr. 01.10.19	200.000	-496.846	-296.846
Forslag til resultatdisponering	0	-535.182	-535.182
Saldo pr. 30.09.20	200.000	-1.032.028	-832.028
Egenkapitalopgørelse for 01.10.20 - 30.09.21			
Saldo pr. 01.10.20	200.000	-1.032.028	-832.028
Forslag til resultatdisponering	0	111.498	111.498
Saldo pr. 30.09.21	200.000	-920.530	-720.530

1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har realiseret et overskud i 2020/21 på t.DKK 111, men har fortsat tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsregler i selskabsloven, da egenkapitalen er negativ med t.DKK -721 pr. 30.09.21. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift, men ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive retableret ved egen fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse budgetterer med et overskud før skat på t.DKK 382 for regnskabsåret 2021/22. Selskabet har efter balancedagen modtaget ordrer fra eksisterende kunder på nye projekter, der dels medfører ekstraordinær engangsomsætning og varig øgning af omsætning. Ledelsen forventer bruttofortjenesten og resultatet øges yderligere i regnskabsåret 2021/22. Der er perioden 1/10 2021 til 31/1 2022 realiseret et underskud før skat på t.DKK 25, hvor der i samme periode var budgetteret med et underskud på t.DKK 70.

Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra kapitalejere om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år. kapitalejere har afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende afviklet før tidligst 30.09.22.

Selskabet forventer, at benytte yderligere ca. 50 t.kr. af den nuværende kreditfacilitet hos selskabets pengeinstitut, for at de nye projekter kan blive gennemført. De nye projekter forventer som beskrevet at ville tilføre en varig stigning i omsætningen.

Selskabets ledelse forventer at den nuværende samt fremtidig kreditfacilitet hos selskabets pengeinstitut forventes at være tilstrækkelig det kommende år. Selskabets ledelse har på nuværende tidspunkt aftalt med pengeinstituttet, at kreditfaciliteten bliver reduceret med t.DKK100 i marts 2022. Reduktionen af kreditfaciliteten samt yderligere behov vil blive finansieret af ejerne hvis det bliver nødvendigt. Derudover forventer selskabets ledelse, at der vil blive indgået afdragsordninger med det offentlige, angående modtagne Covid-19 hjælpepakkers samt anden gæld til det offentlige.

Selskabets gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiver med 1,7 gange, og der forventes indgåelse af afdragsordninger med 838 t.kr. af den kortfristede gæld til offentlige myndigheder. I den efterfølgende periode er der blevet afdraget ca. 70 t.kr. af gælden til offentlige myndigheder.

Ledelsen bedømmer, at kreditfaciliteterne vil blive opretholdt samt indgåelse af afdragsordninger med det offentlige vil blive imødekommet, og ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift for øje.

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
2. Personalemkostninger		
Lønninger	412.431	174.457
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.421
Andre personaleomkostninger	55.912	33.454
I alt	471.751	209.332
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

3. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 189, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt i det kommende regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på minimum t.DKK 30. Kontrakterne har en restløbetid på 1-3 måneder og minimum en samlet restleje på t.DKK 6.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 973 er der givet virksomhedspant omfattende driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.243.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Væsentlige fejl

Selskabets ledelse har konstateret to væsentlige fejl i årsregnskabet for 2019/20.

De væsentlige fejl i årsrapporten for 2019/20 vedrører posterne tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser samt leverandører af varer og tjenesteydelser.

Der er foretaget korrektion af tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser pr. 30.09.20 med t.DKK 202, som har påvirket selskabets resultat negativt med t.DKK 202 før skat og t.DKK 202 efter skat.

Derudover er der foretaget korrektion af leverandører af varer og tjenesteydelser pr. 30.09.20 med t.DKK 215, som har påvirket selskabets resultat positivt med t.DKK 216 før skat og t.DKK 216 efter skat.

Korrektionen har medført at selskabets balancesum er blevet reduceret med t.DKK 202, og selskabets egenkapital er blevet forbedret med t.DKK 14 pr. 30.09.20.

Fejlene vedrører kun regnskabsåret 2019/20. Sammenligningstallene 2019/20 i årsrapporten er tilrettet i resultatopgørelse, balance og noter. De konstaterede fejl har ikke påvirket egenkapital primo 2019/20.2.

Sammenligningstal for 2019/20 er tilrettet i resultatopgørelse, balance og noter. Den akkumulerede effekt af væsentlige fejl er indregnet direkte i egenkapitalen primo sammenligningsåret.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Goodwill	7	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8-10	0

Goodwill afskrives over 7 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE**Immaterielle anlægsaktiver***Goodwill*

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Gældsforpligtelser**

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kirkevang

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-079950308907

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-03-15 06:29:19 UTC

NEM ID 

John Hjort Martinussen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-689136532168

IP: 85.218.xxx.xxx

2022-03-15 16:10:49 UTC

NEM ID 

John Hjort Martinussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-689136532168

IP: 85.218.xxx.xxx

2022-03-15 16:10:49 UTC

NEM ID 

Morten Zanoni Lønsbo

Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: CVR:32895468-RID:88894353

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-03-16 09:43:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEMZHKPVZF-05Z62-61NMX-0JFKB-FOT85

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>